



5	Начальник управления <i>Служба Обеспечение перевозок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист (по оформлению перевозочных документов) <i>Служба Организация грузовой работы</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11A	Проводник (этилена)	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12A (11A)	Проводник (этилена) <i>Служба Эксплуатация путей необщего пользования</i>	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Диспетчер маневровой железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Составитель поездов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17A (16A)	Составитель поездов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18A (16A)	Составитель поездов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21A (20A)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22A (20A)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Ведущий специалист <i>Служба Содержание и ремонт локомотивов и средств механизации</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (27A)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (27A)	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

30	Аккумуляторщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба Содержание и ремонт пути и СЦБ																						
31	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электромонтер СЦБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бригадир	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (35A)	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического заказчи- ка																						
46	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления

(должность)

(подпись)

А.В. Зюзин

Ф.И.О.

06.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы Ремонт и содержание пути и СЦБ

(должность)

(подпись)

П.Н. Маслов

Ф.И.О.

04.05.2019

(дата)

Руководитель службы Эксплуатация пути необщего пользования

(должность)

(подпись)

О.Ю. Парфенов

Ф.И.О.

30.04.19

(дата)

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

В.П. Иванова

Ф.И.О.

06.05.2019

(дата)

Уполномоченный представительного органа работников

(должность)

(подпись)

В.А. Ерохин

Ф.И.О.

07.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4821

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Е.И. Невзорова

Ф.И.О.

22.04.2019

(дата)